[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 мая 2020 г.

	                                           № 178

Томская область

г. Кедровый

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 04.09.2014 № 1726-р «Об утверждении Концепции развития дополнительного образования детей», распоряжением Департамента общего образования Томской области от 31.05.2018 № 528-р «Об апробации системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Томской области», в целях реализации распоряжения Департамента общего образования Томской области от 31.05.2018 № 527-р «Об утверждении Плана реализации мероприятий по внедрению системы учета обучающихся и модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Томской области», руководствуясь Уставом городского округа «Город Кедровый», в целях приведения в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Кедрового от 18.06.2018 № 330 «О создании муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению системы персонифицированного учета и персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на территории муниципального образования «Город Кедровый», изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами Администрации города Кедрового.
Мэр                                                                                                                                        Н.А. Соловьева
Согласовано:

Заместитель  Мэра

по социальной политике и управлению делами                                                               И.Н. Алексеева

«____»____________2020 г.

Юрисконсульт Администрации города Кедрового

             Т.А. Харенкова

«____»____________2020 г.

Раздать:

В дело

Алексеева И.Н.
Барвенко О.С.

Ильина М.А.

Дурникова А.В.

Макринский А.Н..

Габова В.В.

Трифонова Н.И..
Мария Архиповна Ильина
35-336

    Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением

   Администрации города Кедрового

                                                                                                   от _____________2020 г. №_____
Состав муниципальной межведомственной  рабочей  группе по внедрению системы персонифицированного учета и персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на территории муниципального образования «Город Кедровый»

	ФИО
	Наименование должности

	Председатель муниципальной межведомственной рабочей группы:

	Алексеева Ирина Николаевна
	заместитель Мэра по социальной политике и управлению делами

	Члены рабочей группы:

	Барвенко Ольга Сергеевна
	руководитель отдела финансов и экономики Администрации города Кедрового

	Ильина Мария Архиповна
	руководитель отдела образования Администрации города Кедрового

	Габова Виолетта Валерьевна
	руководитель МУ «Культура» Администрации города Кедрового

	Глущенко Татьяна Сергеевна
	экономист МУ «Культура» Администрации города Кедрового

	Трифонова Наталья Ивановна
	директор МКОУ ДО «ДШИ» г. Кедрового

	Дурникова Александра Викторовна
	директор МКОУ СОШ №1 г. Кедрового

	Макринский Александр Николаевич
	и.о.директора МАОУ Пудинская СОШ

О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 18.06.2018 № 330 «О создании муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению системы персонифицированного учета и персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на территории муниципального образования «Город Кедровый»

PAGE
3